
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1094 DEL 18/07/2019

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  S.U.A.  PROVINCIA  DI  VICENZA  PER  CONTO  DEL  COMUNE  DI 
MAROSTICA  -  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  REFEZIONE  SCOLASTICA  A 
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE ANNI SCOLASTICI 2019/2020-2020/2021-2021/2022 
CON  POSSIBILITA'  DI  RINNOVO  PER  ULTERIORI  ANNI  DUE.  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Provincia di Vicenza, in qualità di Stazione Unica Appaltante, per conto del 
Comune di Marostica in esecuzione della determina n. 229 del 25/03/2019, integrata con determina 
n. 470 del 05/06/2019, ha indetto procedura aperta telematica ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. b) 
del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento del servizio di refezione scolastica con ridotto impatto 
ambientale per gli anni scolastici 2019/2020-2020/2021-2021/2022 con possibilità di rinnovo per 
ulteriore anni due, per un importo complessivo di gara di € 2.893.349,00, al netto di Iva e/o di altre 
imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza;

Che il bando di gara prot. n. 31136 del 06/05/2019 prevedeva quale termine ultimo per la 
presentazione delle offerte telematiche le ore 12:00 del 12/07/2019 e l'aggiudicazione secondo il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, del D. Lgs. n. 
50/2016;

Considerato che, come indicato nel disciplinare di gara, le operazioni relative alla fase del 
controllo  della  documentazione  amministrativa  sono  svolte  dal  RUP  della  Stazione  Unica 
Appaltante o da un suo delegato e che è necessario provvedere alla nomina di una Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 
50/2016;

Preso atto che il Comune di Marostica ha indicato quali componenti esperti i dipendenti Zanazzo 
Silvana e Trentin Giorgio Matteo, le cui  esperienze sono desumibili dai curricula allegati;

copia informatica per consultazione



Ritenuto  pertanto  di  individuare  i  componenti  della  Commissione  giudicatrice  per  la 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche nelle seguenti persone:

• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente di gara;
• sig.ra Silvana Zanazzo , dipendente del Comune di Marostica, in qualità di componente esperto;
• sig. Giorgio Matteo Trentin,  dipendente del Comune di Marostica, in qualità di componente 

esperto;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione giudicatrice 
per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara in oggetto:

• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente 
di gara;

• sig.ra Silvana Zanazzo, dipendente del Comune di Marostica, in qualità di componente 
esperto;

• sig.  Giorgio  Matteo  Trentin, dipendente  del  Comune  di  Marostica,  in  qualità  di 
componente esperto;

3. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 18/07/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

copia informatica per consultazione



Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



� � � � � � � � � 	 � � 
 � � � 
 � ��

� � � 
 	 � � � 
 	 � 	 � � � � � � �

�������������
��������

���� ZANAZZO SILVANA

����	�

� Via Carli 3/1 36066 Sandrigo

����
��� cellulare 338-5431438

���

������ silvy.63@virgilio.it

��
�������� Italiana

��������������� 01/03/63

��
������������������

Date (2007- attualmente) COMUNE DI MAROSTICA

• Nome e indirizzo del datore di

����	�
Comune di Marostica

Via L.Tempesta,17  

36063 Marostica

�����������
�������������	� COMUNE DI MAROSTICA ASILO NIDO

����������������� ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIO EDUCATIVO

Principali mansioni e

	�������������
Coordinatrice

Ho seguito tutto il processo di certificazione biologica della cucina già da 

quando era gestita internamente. Ho effettuato per più di dieci anni  il 

controllo delle forniture e delle derrate. In particolare ho seguito e 

presieduto alle fasi di controllo e verifica effettuate dal certificatore 

esterno. Ho predisposto e compilato tutta la reportistica della 

certificazione biologica. In non pochi casi ho effettuato costantemente il 

controllo di qualità sia con la cucina esterna che in fase successiva con il 

gestore in appalto .

Inoltre seguo i processi di elaborazione documentazione per 

l'autorizzazione e l'accreditamento regionale dei servizi per l'infanzia.

������������� !!"# COMUNE DI MAROSTICA

�������������	�

����������	�����
����	�

Comune di Marostica

Via L. Tempesta, 17

36063 Marostica

�����������
�������������	� COMUNE DI MAROSTICA ASILO NIDO

����������������� Educatrice Asilo Nido supplente 

��$	��������������������
	�������������

�������1����	

��	�	
���������

�������������
���

Via Carli 3/1 36066 Sandrigo

cellulare 338-5431438

silvy.63@virgilio.it

copia informatica per consultazione



����������%&�����# COMUNE DI MAROSTICA

�������������	�

����������	�����
����	�

Comune di Marostica

Via L.Tempesta,17

36063 Marostica

�����������
�������������	� COMUNE DI MAROSTICA ASILO NIDO

����������������� Educatrice Asilo Nido

��$	��������������������
	�������������

����	������������������

'���������%�#

'���������������������(���������	(
�����
��
�	��
����

Scuola Magistrale “Farina “ Vicenza

'�$	�������������	���)���������
�	�
��������������������������(���

'�*(���
����������(��� Diploma di Scuola Magistrale 

'�+�������������������
���
�����
��
�������������	�������#

�������2����	

��	�	
���������

�������������
���

copia informatica per consultazione




�
�
������
��
�������


��������

���	������������
��������������������� �
��

��
��
�������������
��
���� �

��������	��������
����������������
� �

	��������,

-.�/�+��01. ITALIANA

.+�/��+��01.

FRANCESE

��2���������������(	� ELEMENTARE

��2�������������	���(	� ELEMENTARE

��2��������������	���������	��� ELEMENTARE

2.$.2��3���24-$����5��
/�+.5�4�.+�

 ���
��������
�
���������
����
�������� �
�
!������
	����	��	
��������	������

����������	�������
	����"�����#�
�
��
��������������	�"���������	��# �

�����"���������
�
�������	��
��$�����% �
�	��	
�������
�&�����%

2.$.2��3���24-$����5��
4/0.��55.��6��

�����%����
����
�������
�

�����
�"����������
�������
������� �
!������'��	���������������
�������������(��� �
�������
�����$�����%��	��	
�������
�&��� �

���������%

2.$.2��3���24-$����5����2��27�
������
�	��
�����
�""��	
����������)�� �


���)���
������%

Buona conoscenza nell’uso del personale computer e degli strumenti

informatici, in particolare di tutti i strumenti tipici dell’Office

automation, quali programmi come Microsoft-Office, World, Excel,

Internet, posta elettronica, ecc

2.$.2��3���24-$����5��
./��8��27�

�	��������
���	
��������������%

.+�/��2.$.2��3���24-$����5�
��
�����"�������
��������
���� �

��������%

$.������4�$.����� $�������9

	���������������������

��������

.(��	�

������	���������������������	�������������(������������(		��(�(�����������������	�,��:������,���,��,���;) !!:,

�	��

�� 5���

��8������

�������3����	

��	�	
���������

�������������
���

copia informatica per consultazione


